814, 29 dec.

35* L., petente Nifridio Narbonensis urbis arebiepiscopo, matrem

ecclesiam huius civitatis ss. Iusto et Pastori vel s. Mariae dicatam

cum monasterio s. Pauli prope urbem constructo in sua defen-

sione et immunitatis tuitione esse iubet — ,Cum petitionibus sa-

cerdotum iustis'.

Aquisgrani pal. reg., 4 kal. ian. a. 1, ind. 8.

Fragmentura chartul. saec. 12 in cod. lat. bibl. Paris. 11015.

Vaissete 1, preuves 44 n 9 23 = Bouquet 6, 469 n° 19. — Catel 745

= Le Cointe 7, 323. - Brequigny ad 814. - Böhmer 236 ad 814.

[814] 29 dec.

35* L. vasailo suo Wimaro eiusque fratri Radoni res a patre

eorum ex concessione Karoli in loco eremo Septimaniae occupa-

tas seu viliam Vicum-Sirisidum ab eo in valle Asperi construetam

proprietario iure possidendas posterisque hereditario iure relin-

quendas concedit. —
(
Iustum est ut imperialis dignitaa'.

Aquisgrani paL reg., 4 kal. dec. a. 20, ind. 8.

Charta vitiata fidei dabtae.

Marca 771 n° 8 ex chartul. eccl. Helenensis ad 833. — Brequignj

ad 833.
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814, 29 dec.

37* L. ob petitionem Apollinaris abbatis monasterio 8. Anthymi

vicum Cilcarium [cuius tennini describuntur] concedit — ,Cum
petitionibus servorum dei iustis'.

Aquisgrani pal. reg., 4 kal. ian. a. 1, ind. 8.

Apographarn vitiatam et interpolatum in arch. Senensi.

Ughelli 3, 530 ex transumpto. — Giugurta Tommasi historie di Siena

(Venetia 1625 in 4«) 1, 201. - Böhmer 237 ad 814.

[C. 814.]

38* L. cui Adam monasterii Gemetici abbas praeceptum Karoli

confirmandum obtulit, naves et vehicula monasterii, sicut iam Pi-

pinus et anteriores reges fecerant, ab omni teloneo solvendo li-

berat — «Omnibus episcopis . . . notum sit quia'.

S. a. d. 1.

Collectio formolaram in cod. bibl. Paris, lat 2718 saec. 9.

Ex hoc codice: Roxiere 1, 53 n° 34. — Carpentier 36 n° 15 = Bou-

quet 6, 640 n° 15. — Brequigny pag. 201.

[814-840.]

39* L. propter fidelitatem et devotionem BettoniB ei cellulam

quandam, quam eius avia et avunculus Karolo tradiderunt, iure

proprietatis possidendam donat. —
t
Imperialis celsitudinis moris est'.

S. a. d. 1.

Collectio formularum in cod. bibl. Paris, lat. 2718 saec. 9.

Ex hoc codice: Roxiere 1, 181 n° 143. — Carpentier 53 n a 27 =
Bouquet 6, 647 n° 27.

[814—821.]

40* L. Fortunate patriarchae cunctisque Istriae fidelibus denuo

licentiam patriarcham, episcopos, abbates, tribunos eligendi con-

cedit simulque eos hortatur, ut in üde sua perseverent atque man-

datum suum et iudicatum, quod Iso presbyter, Cadola et Aio co-